θα φιλοξενήσει το συνέδριο "Polymers & Organic Chemistry" POC-16 που θα πραγματοποιηθεί το 

χρονικό διάστημα Δευτέρα 13 – Πέμπτη 16 Ιουνίου 2016, στην Κρήτη στo πλαίσιo του έργου με 

κα 4365 με τίτλο «Polymers and Organic Chemistry» 

CPV: 55300000-3 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Τριανταπέντε χιλιάδες ευρώ (35.000 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η προμήθεια θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο του 

έργου «Polymers and Organic Chemistry» με κα 4365 

Η πληρωμή της αξίας των υπηρεσιών θα καταβληθεί στον ανάδοχο με τον παρακάτω τρόπο: